
Projektet tar itu med behovet av att främja en snabb integration av nyanlända på arbetsmarknaden
genom stärkt samarbete och mobilisering av arbetsgivare och sociala och ekonomiska partners i varje

land. Samarbetspartners i projektet är Sverige, Grekland, Nederländerna, Italien och Frankrike.

VET for NAI-projektet syftar till att fram till 2024 skapa en Career Guidance Toolkit som kommer vara
resursrik och tillgänglig för alla organisationer och intressenter som arbetar med integration och

karriärvägledning. Avsikt med verktyget är att ge nyanlända kompletterande färdigheter och
kompetenser (både tekniska och språkliga) för att möjliggöra dem att möta bättre arbetsmarknadens

behov och krav i ett nytt land.

The Guidance Toolkit - kommer baseras på att stärka nyanlända med fokus på aktiva val kring inträdet
till arbetsmarknaden. Toolkit kommer att tillhandahålla:

Information - utarbetat och interaktivt material som kommer främja nyanländas aktiva deltagande i
att samla in, analysera och förstå information om deras yrkes och sysselsättnings situationen i

värdlandet.
Utvärdering - möjlighet att utvärdera egna kunskaper, intressen och förmågor.

Karriärvägledning - stöd att utveckla en realistisk och användbar karriärplan med tonvikt på
livskunskaper.

Arbetsmarknadskunskap - ge råd om utbildnings- och arbetsmöjligheter. Råd om hur man lär sig om
arbetsmarknadstrender, hitta efterfrågade yrken som potentiellt leder till arbete och utvecklas

karriären. 

Besök vår hemsida för mer information om projektets utveckling, resultat, uppdateringar,
kontakt och involverade parterna i varje land https://vetfornai.projectlibrary.eu/en/ eller mejla

karina.loyko@trim-tab.se

https://vetfornai.projectlibrary.eu/sv/
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Finansieras av Europeiska unionen. De synpunkter och åsikter som uttrycks är endast
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Europeiska genomförandeorganet för utbildning och kulturs (EACEA) officiella
ståndpunkt. Varken Europeiska unionen eller EACEA tar något ansvar för dessa.
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VET for NAI är ett ambitiöst Erasmus+ projekt som riktar sig till snabb och effektiv etablering av nyanlända i
arbetslivet genom en integrerad utbildning, lättbegripliga språkstudier samt tekniska färdigheter inom deras

arbetsområde. Detta kommer öka nyanländas tillgänglighet till europeiska arbetsmarknaderna och främja
inkludering i värdlandets samhälle.
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